
Vodácký oddíl při TJ Sokol Měchenice

pořádá

od 14. do 21.7.2012

VODÁCKÝ ZÁJEZD 
do Polska na řeku Pilica 

Jedná se o nížinnou řeku s mírným proudem. 

Akce je vhodná i pro rodiny s dětmi.

Děti a mládež do 14 let jen v doprovodu rodičů 
nebo jiné dospělé osoby. 

Ubytování
ve vlastních stanech a spacácích, volné táboření a kempy

Strava
z vlastních zásob individuálně nebo v malých skupinkách, 

příležitostná možnost nákupu

Cena
2900 Kč/dospělí, 1450 Kč/ děti od 6 do 15 let, 

děti do 6 let zdarma. Cena zahrnuje dopravu a zapůjčení vleku, 
v ceně není strava, kempovné a pojištění.

Další informace a přihlášky 
tel.: 774 870 685, e-mail: vodaci.mechenice@seznam.cz

mailto:vodaci.mechenice@seznam.cz

